

A photograph of a snowy winter landscape. The scene is filled with snow-covered trees and a path leading through them. The text "بسم الله الرحمن الرحيم" is overlaid on the image in a white box.

بسم الله الرحمن الرحيم

آثار جذاب (ایران)

قطعا ایران از کشورهای زیبا در جهان است و به داشتن بسیاری از مناطق جذاب و آثار تاریخی و فرهنگی مشهور است. و در آن صنایع دستی است که گردشگران را از تمام جهان جذب می کند.

ایران در سال های اخیر شاهد رشد قابل توجهی در زمینه گردشگری بوده است و می تواند بعد از نفت از گردشگری ثروت زیادی به دست آورد. بعضی از گردشگران ایران را کشوری بجز به برای گذراندن تعطیلات می بینند.

سازمان یونسکو به سبب شهرها و مراکز فرهنگی و تاریخی ایرانی در سیمین جهان پذیرفته است، زیرا این مناطق بسیاری از گردشگران را به سمت خود جلب می کند.

از آثار تاریخی در ایران: آرامگاه امام رضا (ع)، آرامگاه فردوسی (مشهد)، مرقد

خانم حضرت معصومه (س)، در شهر قم، آثار پارسپولیس و آرامگاه های حافظ و سعدی در استان فارس و طاق سبحان و کتیبه های سیون در استان کرمانشاه، قلعه های فلک الافلاک در خرم آباد، قلعه های دالی و جنبل های بلوط در ایلام، حمام گنج علی خان در استان کرمان که معروف به تولید لپت و فرش است. آبشارهای شومستر

و آرامگاه دانیال نبی (ع)، در خوزستان، آرامگاه ابن سینا، دانشمند مرشده در  
 جهان و غار علیصدر که از طولانی‌ترین غارهای آبی جهان در همدان است.  
 سخنان‌های تاریخی در اصفهان که سازمان بین‌المللی یونسکو آن‌ها را به‌عنوان  
 میراث جهانی ثبت کرده است. اما استان‌های سه‌گانه شمالی مشرف بر ساحل  
 دریای قزوین (دریای خزر) نیز به خاطر چشم‌اندازهای زیبایشان جذاب هستند  
 و گویی که گنجه‌ای از بهشت هستند و مناسب برای کارت پستال شدن هستند.  
 برای شمارش برانز حزب گردشگری ایران از تألیف کتابی بزرگ، ناگزیر هستیم.  
 که بخش دیگری از آن را یادآوری می‌کنیم: یزد و شیرین جاب و مناطق کویری آن  
 تبریز بازار مشهورش که بزرگ‌ترین بازار سقفی در جهان است.  
 دریاچه‌ی زریبار (در مردوان)، گنبد سلطانه (در نجف)، موزه‌ی میراث روستایی  
 نزدیک رست و هزاران مناطق دیگر.  
 پس گویا گویی آثار ایران و شب و منع امنیتی در آن، گردشگران را تسویق می‌کند  
 که برای دیدن زیبایی‌های آثار و طبیعت جذابش به آن‌جا سفر کنند.

مونس بابا  
 میرازی